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Moa Sjöström lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll och Moa Sjöström går skilda vägar efter att avtalet mellan 
parterna löper ut den 31 december 2025. Moa kom till klubben inför 
säsongen 2023 och har hittills spelat 77 tävlingsmatcher med ett 
poängfacit på elva mål och tre målgivande passningar.  
 
– Vi vill rikta ett varmt tack till Moa Sjöström för hennes tid i klubben. 
Moa har varit en viktig del av vår resa – från Elitettan till att etablera oss 
i Damallsvenskan – och hennes insatser har betytt mycket för laget. Vi 
önskar Moa all lycka till i hennes framtida äventyr, AIK Fotbolls 
sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Jag vill tacka för mina tre säsonger i AIK. Det har varit en stor ära att få 
bära tröjan och representera klubben. Jag är väldigt tacksam för alla 
lagkamrater, ledare och supportrar som gjort min tid i AIK så speciell. Nu 
väntar ett nytt kapitel utanför fotbollsplanen, men minnena och 
erfarenheterna kommer jag alltid att bära med mig. Tack, AIK, säger Moa 
Sjöström. 
 
 
För en längre faktapresentation av Moa Sjöström, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 

 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Moa Sjöström 

29-åriga Moa Sjöström föddes den 1 januari 1996 i Umeå och inledde sin 
fotbollskarriär i Spölands IF. Här ägnade hon stora delar av sina 
ungdomsår och gjorde som 17-åring sin A-lagsdebut i klubben. Samma 
säsong, 2013, blev det totalt åtta matcher i Divison 1 Norrland. 2014 blev 
hennes första fullbordade A-lagssäsong då hon gjorde 18 matcher från 
start. Inför säsongen 2016 tog Moa steget till seriekonkurrenten 
Mariehem SK. Här spelade hon två säsonger och slutade med ett facit 
på 13 gjorda mål på 39 spelade matcher. 

Nästa klubbadress för den dåvarande 23-åringen blev Team 
Thorengruppen (Team TG FF). Under sin första säsong i klubben stod 
hon för 12 gjorda mål på 13 matcher. Efterkommande säsong (2019) blev 
en stark säsong för anfallaren. På 21 matcher stod hon för 32 mål och 
blev därmed vinnare av skytteligan i överlägsen stil. 

I kombination med studier tog Moa inför säsongen 2020 flyttlasset från 
Umeå till Stockholm och hamnade i Division 1-klubben Enskede IK. 
Under sin första säsong i klubben gjorde hon nio mål på 13 matcher, 
varav tre av dem i Svenska Cupen. Säsongen 2021 blev likt hennes 
andra säsong i Team TG en mycket lyckad säsong. 34 mål på 22 
matcher innebar seger med god marginal i skytteligan, då hon gjorde 19 
fler mål än Ida Bengtsson som hamnade på en andraplats. Den 21 
december 2021 presenterade Älvsjö AIK att man kommit överens med 
anfallaren om ett kontrakt. På 24 matcher i Elitettan slutade hon med ett 
facit på tolv mål säsongen 2022. 

Den 14 december 2022 stod det klart att AIK Fotboll och Moa Sjöström 
hade kommit överens om ett ettårsavtal. Hennes debut i den svartgula 
tröjan skulle komma den 25 februari 2023 i Svenska Cupen-mötet med 
Djurgårdens IF FF. Moa fanns med i startelvan och spelade hela 
matchen – som AIK vann med 2–1 efter att Michelle Rojas Flores avgjort i 
den 87 matchminuten. Första målet kom i den fjärde omgången av 
Elitettan när AIK besegrade BK Häcken på bortaplan. Slutresultatet 
skrevs till 1–5 – där Moa var med att punktera matchen när hon i 
matchminut 69 sköt in lagets fjärde mål för dagen. Det blev totalt 24 
matcher och sju mål för Moa i Elitettan 2023.  

Ett av de viktigare målen skulle komma den 9 september 2023 – när hon 
strax innan halvtidsvilan gjorde matchens enda mål i hemmasegern mot 
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Sundsvalls DFF. Moa var under säsongen 2023 en bidragande faktor till 
AIK:s avancemang upp till OBOS Damallsvenskan. 

Den 12 december 2023 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens 
med Moa om att förlänga avtalet fram till och med den 31 december 
2025. Den snabba ytterspringaren fick stort förtroende i Gnagets 
återkomst i OBOS Damallsvenskan då hon spelade sammanlagt 25 
matcher i seriespelet där hon hade ett poängfacit på två gjorda mål och 
en målgivande passning. AIK som hade en tung säsong i 
Damallsvenskan lyckades till slut att säkra kontraktet efter att man 
besegrat Umeå IK FF med 2–1 i det avgörande kvalspelet. 

Inför säsongen 2025 gjordes det ändringar i den sportsliga ledningen då 
Jesper Björk lämnade damlaget för att istället ta över AIK 
Ungdomsfotbolls P19-lag. Den 19 december 2024 stod det klart att 
Lukas Syberyjski tog över rollen som chefstränare för AIK Fotbolls 
damlag och det skulle visa sig vara en lyckad rekrytering. Med Lukas i 
ledarstaben tog AIK flertalet kliv under säsongen och inför den sista 
omgången mot IFK Norrköping så har man placerat sig stabilt i tabellens 
mittenskikt. Moa har under säsongen 2025 fått sporadiskt med speltid 
då det hittills har blivit 18 matcher i Damallsvenskan, men ett poängfacit 
på ett mål och två målgivande passningar.  
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